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Wejdź do gry. Zanurz się w historię – Ferie w
Centralnym Przystanku Historia im. Prezydenta
L. Kaczyńskiego w Warszawie
Zabawa, przygoda i edukacja – to wszystko odnajdziecie, wybierając ofertę
przygotowaną przez Instytut Pamięci Narodowej dla dzieci i młodzieży na czas
tegorocznych ferii zimowych. W Centralnym Przystanku Historia im. Prezydenta
Lecha Kaczyńskiego w Warszawie przy ul. Marszałkowskiej 107 (Metro
Świętokrzyska) zapraszamy sześć dni w tygodniu, od poniedziałku do soboty, w
godz. od 10.00 do 18.00. Czekamy na miłośników historii i gier komputerowych.

Biuro Nowych Technologii Centralny Przystanek Historia

Centralny Przystanek Historia im. Lecha Kaczyńskiego w Warszawie zaprasza na spotkania z
wirtualną historią. Strefa nowych technologii przy ul. Marszałkowskiej 107 to znakomite miejsce,
by spędzić czas z rodzinną lub w gronie przyjaciół, ale to także przestrzeń dla graczy
indywidualnych.

Trzy nowoczesne kapsuły gamingowe oraz zestawy wirtualnej rzeczywistości przeniosą graczy w
realistyczną przestrzeń pełną wyzwań i emocji. Łączymy tradycję z nowoczesnością. 

Strefa nowych technologii na Centralnym Przystanku Historia im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, fot. Mikołaj Bujak, IPN
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W Centralnym Przystanku Historia im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego w Warszawie o historii
opowiadamy wykorzystując najnowsze technologie i klasyczną edukację. Przyjdź i przekonaj się
sam! Zapraszamy także podczas ferii! 

Strefa nowych technologii na Centralnym Przystanku Historia im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, fot. Sławek Kasper,
IPN

Strefa nowych technologii na Centralnym Przystanku Historia im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, fot. Mikołaj Bujak, IPN
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Nasze projekty to:

„Gra Szyfrów VR”

Przenieś się do czasów wojny polsko-bolszewickiej i odkryj tajemnice polskich kryptologów.
Złam bolszewickie szyfry, zapewnij łączność radiową i zneutralizuj budzące postrach pancerne
pociągi.

„Lotnicy – wojna w przestworzach”

Zasiądź za sterami działka górnej wieży bombowca Handley Page Halifax i odeprzyj atak
niemieckich samolotów myśliwskich w czasie II wojny światowej. Przygotuj maszynę do lotu,
obsłuż urządzenia pokładowe takie jak radio, działko pokładowe czy stanowisko mechanika
oraz skutecznie napraw powstałe uszkodzenia. opowiada podniebną historię losów polskich
pilotów walczących na frontach II wojny światowej. Gra opowiada podniebną historię polskich
pilotów walczących na frontach II wojny światowej.

„Warsaw Rising”

Podejmij kluczowe decyzje i poprowadź żołnierzy przez 63 dni Powstania Warszawskiego.
Zdobądź uzbrojenie, amunicję i inne zasoby pozwalające na przetrwanie twojej drużyny.
Pomóż walczącej Warszawie, rozbrajając oddziały wroga i neutralizując jego działa. „Warsaw
Rising – Miasto Bohaterów” jest strategiczno-taktyczną grą RPG, ukazującą dramatyczne
wybory Powstańców Warszawskich.

Cyfrowi bohaterowie

Dzięki technologii sztucznej inteligencji możemy się też spotkać z historycznymi bohaterami i
porozmawiać z nimi. Nowoczesna technologia ożywia Jana Zumbacha, Jana Kowalewskiego i misia
Wojtka. Cyfrowe awatary generowane na silniku Unreal Engine 5 to realistyczne modele 3D,
gotowe do odpowiedzi na Wasze pytania. 

Więcej informacji i zapisy do Strefy Nowych Technologii pod adresem mailowym:
zapisysnt@ipn.gov.pl
Czekamy na Was przez cały rok! Więcej informacji: TUTAJ

► Księgarnia IPN

Zapraszamy również do księgarni IPN (ul. Marszałkowska 107, wejście od ul. Świętokrzyskiej),
gdzie m.in. można się zapoznać z najnowszą ofertą Wydawnictwa IPN – również na na czytnikach
cyfrowych, posłuchać audiobooków oraz bezpłatnie pobrać niektóre publikacje używając kodu
QR. 

Wydawnictwo IPN
Księgarnia internetowa IPN

► O feriach 2026 z IPN w audycji „Przystanek Historia"

W najnowszej audycji „Przystanek Historia” znajdą Państwo zapowiedzi i relacje najciekawszych
wydarzeń organizowanych przez IPN. Ostatnie dwa tygodnie stycznia to początek ferii dla
uczniów, nie zabraknie propozycji na ciekawe spędzenie czasu razem z Instytutem Pamięci
Narodowej. 
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Posłuchaj: „Przystanek Historia”, odcinek 22. Nowy rok i nowe wyzwania

***

Centralny Przystanek Historia im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego w Warszawie

� ul. Marszałkowska 107
00-110 Warszawa

Zapraszamy!

https://przystanekhistoria.pl/pa2/audiovideo/audio/przystanek-historia-audycje/122221,Przystanek-Historia-odcinek-22-Nowy-rok-i-nowe-wyzwania.html
https://maps.app.goo.gl/fJwomuPbNc7UxCzX9


Centralny Przystanek Historia IPN im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego w Warszawie
Instytut Pamięci Narodowej
Biuro Nowych Technologii IPN

Kontakt dla mediów:

dr Rafał Kościański
rzecznik prasowy IPN
tel. +48 735 205 793
rzecznik@ipn.gov.pl

 

AUDIO:

Nowe technologie w Centralnym Przystanku Historia im. Prezydenta L. Kaczyńskiego w
Warszawie – ferie 2026 z IPN: Michał Rastaszański i Adam Podlewski z Centralnego Przystanku
Historia
Ferie 2026 z Oddziałem IPN w Białystoku: Anna Kamińska, Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej
IPN w Białymstoku
Następny Strona

Pliki do pobrania
Nowe technologie w CPH - ferie 2026 z IPN - Michał Rastaszański i Adam Podlewski (mp3, 2.91 MB)
Nowe technologie w CPH - ferie 2026 z IPN - Michał Rastaszański i Adam Podlewski (wav, 21.34 MB)
Ferie 2026 z Oddziałem IPN w Białymstoku: Anna Kamińska, Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w
Białymstoku (mp3, 2.45 MB)
Ferie 2026 z Oddziałem IPN w Białymstoku: Anna Kamińska, Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w
Białymstoku (wav, 17.98 MB)
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